nodrošināšana, saskaņā ar šī uzaicinājuma Tehniskajā specifikācijā – tehniskā un finanšu 

piedāvājuma veidnē (1.pielikums), līguma projektā (4.pielikums) un saistošajos normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām. 

1.2. Līguma darbības termiņš – 36 mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējās līguma 

summas EUR 42 000,00 (četrdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN sasniegšanai (atkarībā 

no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais). 

1.3. Samaksas kārtība - 20 (divdesmit) dienu laikā no attaisnojuma dokumenta parakstīšana dienas. 

2. PRASĪBAS PRETENDENTAM: 

2.1. Pretendents ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs normatīvajos aktos

[...]

Piegādātājs apliecina, ka Preču kvalitāte atbilst normatīvajos aktos noteiktajām prasībām un Preču 

lietošana uzturā ir veselībai un dzīvībai droša un nekaitīga. 

IV Norēķinu kārtība 

4.1. Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 42 000,00 

(četrdesmit divi tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek 

aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

4.2. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Pircēja Pasūtījumu un 

cenām, kas noteiktas Pielikumā Nr.1.

[...]

Pakalpojumiem, tajā skaitā Precēm, kas nav minētas Pielikumā 

Nr.1, Pirkuma maksa tiek noteikta atbilstoši Līguma 1.2.punktā norādītajam.  

4.3. Pircējs Līguma ietvaros var iegādāties citas, Pielikumā Nr.1 neminētas Preces/Pakalpojumus par 

summu EUR 4 200,00 (četri tūkstoši divi simti euro un 00 centi) bez PVN, nepārsniedzot Līguma 

4.1.punktā norādīto kopējo Līguma summu. 

4.4. Pircējs veic samaksu par Precēm/ Pakalpojumiem šādā kārtībā: 

4.4.1. Pirkuma maksu Pircējs samaksā 20 (divdesmit) dienu laikā no attiecīgā Attaisnojuma dokumenta